communi viuencium, vir in diuinis scripturis notabiliter instructus et 

in secularibus litteris maxime in grammatica et poetis exponendis 

luculentissimus, ingenio subtilis et sermone facundus, grece lingue et 

latine puritatis studiosissimus, vita et conuersacione singulariter 

scholasticorum ferme xij [12] annis vigilantissimus instructor, metro 

et prosa exercitatus. Scripsisse nonnulla gemino stilo preclara sin¬ 

tagmata, quibus ingenium suum vtiliter occupans memoriam sui ad 

posteros transmisit, e quibus habentur 

Ad Michaelem Hoebingium li. i 

Carmina diuersa super se. et y13 li. i 

Epistole plures non inelegantes li. i 

Et plura alia. 
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Preterea pro auditorum suorum vtilitate diuersa poetarum Volumina 

percurrens nunc istum nunc illum versum aliquando dimidium nonnum- 

quam particulas memores suo proposito aptas subtili quadam industria 

assumens familiarium orationum insigne congessit opusculum. Moritur 

tandem ex pectore laborans iuuenis admodum immaturo preuentus 

fato non sine magna studiose iuuentutis iactura sub Maximiliano rege 

Anno dni 1.5.4. [1504]. Sepultus in cimiterio fratrum suorum. Cui 

Jacobus Sibertinus, eius iam pridem discipulus et nostri monasterij 

nunc monachus, cuius infra mensionem (jo!) faciemus instructum 

inuenit epitaphium, cuius inicium est. 

(Öier bte SeBettSjfi^e ab.) 

11* auZ äRünfteteifel* 
(fol. 108.) Jacobus Siberti, natione Monogallus alias Euflianus, 

ex oppido, quod Monasterium nuncupatur, oriundus, monachus nostri 

monasterij Lacensis ordinis diui patris Benedicti, Arnoldi quondam 

Embricensis gymnasiarche doctissimi, cuius supra memoriam habuimus, 

in liberalibus disciplinis auditor et predicti Coruellonis condiscipulus, 

Lamperti vero ipsius Arnoldi iam defuncti in regimine successoris, 

cuius itidem superius mentionem fecimus, in ludo litterario ad tempus 

coadiutor, utputa sexti eiusdem gymnasij loci siue ordinis scholasticorum 

lector ac tandem ad religionem conuersus in monastica et regulari 

disciplina discipulus meus acceptissimus, homo certe in sanctis scripturis 

studiosus et secularis philosophie omnisue bone litterature ac artis 

ingenue disciplinis imbutus, ingenio prestans, subtilis et acutus, eloquio 

clarus atque compositus et purioris Rhomane lingue omnisque anti- 

quitatis indagator et cultor solertissimus, Grece quoque lingue oppido 

studiosus, vita et conuersatione deuotus, metro excellens et prosa, 

cuius studij suauitate et dulci cohabitacione instar corculi mei partis 

cum iuconditate fruor, dignus profecto magisterio suo iuuenum (est 

enim fratrum magister), quippe cui ob docile mentis sue ingenium 

feruensque iuge Studium eius noticiam habentes quique docti afficiuntur 

viri, quem et Trit[h]emius noster, hac nostra tempestate omnium 

bonarum litterarum princeps, suis in litteris quam plurimum commendat 

et amat, de quo quia presens superest meum iudicium in presentiarum 

subtraho, ne vel in alterutram partem aut adulatio in me reprehen- 

datur aut veritas. Scripsit vero studiosissimus hic tarn carmine quam 

oratione soluta multa pro eruditione legentium et deuotione viuacissmi 

ingenij sui commendanda opuscula, quibus se et presentibus vtilem et 

posteris prebuit memorabilem, ex quibus extant subiecta 
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Sepenumero demiratus sum 

preceptor 

Lentule cur summo stertis 

Quis non miretur felicia secula 

Bella per allmmanos 

Cum nuper mihi iubendo 

Cum diui Bernhardi 

li. iij Reuerendo in Christo patri 

li. ij Si Pithagoricis!) forem institutus 

li. 

li. 

li. 

li. 

Variorum carminum ad me li. i 

Bucolicorum carminum li. i 

De bello inter Cliuenses et Gel- 

renses li. iii 

De hello inter Pal. et Lantgra. li. i 

In Panepistemon fratris Crisanti li. vi 

Meditationum post completorium li. i 

De veneratione s. virginum Ca. 

et Bar. 

De vtilitate silentij 

De compassione beate Marie 

In Regulam metrice 

Ad beatam vir. Ma. Eucharisticon 

Genetliacon saluatoris 

De sancto Benedicto li. 

De sancta Scholastica li. 

De sanctis Crisancto et Daria li. 

Allegoria de fundatione Laci li. 

De sancta Anna rosarium li. 

Panegiricon ad me li. 

Didascolicon ad Philippum Haus- 

tulum li. 

Panigiricon ad doctorem Bensrot li. 

Panigiricon ad Rodolphum 

Langium li. 

De commendatione humilitatis li. i 

Meditatorium dominicse passionis li. ii 

De calamitatibus huius temporis li. i 

De sanctis3) fide spe et charitate li. i4) 

Et quedam alia; que tarn ad me quam ad diuersos alios de varijs 

rebus edidit et materijs tempore suo in lucem emergenda. Yiuit usque 

hodie in Lacu studiorum meorum vnicus et amantissimus mihi comes 

Exigit vtilitas 

Alma dei genitrix superum 

Criste qui fontem superef- 

fluentem* 2) 

Stirpe preclara satus 

Votiuis celebrent annua 

Crisanctum et Dariam triplici 

Anno ab initio mundi 

Gesta virum vates 

Si cupis insignis 

Splendide virtutum cultor 

Quem genus approauis 

!) ift bie Slbbtefeiatut aufjulofen, nicfjt mit 23ö<fing pithagorice.